— 1 —

关于开展2021年度团支部“对标定级”
抽查评估工作的通知

各学院团委、团支部：

为贯彻落实共青团中央办公厅印发的《基层团组织规范

化建设工作的实施方案》精神，对照共青团山东省委员会《团

（总）支部“对标定级”的工作指引》要求，现决定开展我

校团支部“对标定级”抽查评估工作。现将具体安排通知如

下。

一、时间安排

2021 年 12 月 16 日—2021 年 12月 20 日

二、抽查对象

全校范围内的 23 个团支部，详见附件。

三、工作内容和要求

各学院团委指导所属抽查团支部归纳整理团支部工作

记录（班子建设、团员管理、组织生活、制度落实、作用发

挥等内容）、述职记录、团员青年意见等必要支撑材料，校

团委将对抽查的团支部重新进行“对标定级评估”，并以适

当形式反馈各学院团委和团支部。

本次抽查材料也将同时作为 2021 年度二级单位年度综

合考核工作中“学团工作（含创新创业）年度考虑指标”—

“共青团工作”—“组织建设”—“‘三会两制一课’”的

支撑材料。

— 2 —

四、时间节点

请各学院团委于 12 月 16 日（周四）17:00 前将团支部

“对标定级”纸质版支撑材料报送至知行楼 312。

附件：2021 年团支部“对标定级”抽查支部名单

共青团青岛农业大学委员会

2021 年 12 月 14 日

— 3 —

附件

2021年团支部“对标定级”抽查支部名单

序号 学院 团支部名称

1 农学院 种子科学与工程专业 2001 班团支部

2 植物医学学院 植物保护专业 2001班团支部

3 资源与环境学院 土地资源管理专业 20级 1 班团支部

4 资源与环境学院 环境科学专业 20 级 2 班团支部

5 园艺学院 设施农业科学与工程专业 2019级 1 班团支部

6 动物科技学院（草业学院） 动物科学 2020级 1 班团支部

7 动物医学院 动物医学 2019级 4 班团支部

8 机电工程学院 电气工程及其自动化 2019 级 2 班团支部

9 建筑工程学院 工程造价专业 20 级 1 班团支部

10 生命科学学院 生物技术 2019级 2 班团支部

12 食品科学与工程学院 食品科学与工程专业 2020 级 1 班团支部

13 经济学院（合作社学院） 经济与金融 2019 级 4 班团支部

14 管理学院 会计专业 2020级 2 班团支部

15 人文社会科学学院 公共事业管理专业 2018级 4 班团支部

16 化学与药学院 功能材料专业 1901班团支部

17 艺术学院 品牌设计 2020级 2 班团支部

18 外国语学院 英语专业 2020级 1 班团支部

19 动漫与传媒学院 动画（虚拟现实与游戏设计方向）专业 2019 级 1 班团支部

20 理学与信息科学学院 计算机科学与技术（移动互联）专业 2019级 2 班团支部

21 理学与信息科学学院 电子信息科学与技术专业 2020级 2 班团支部

22 海洋科学与工程学院 水产养殖专业 2003班团支部

23 园林与林学院 风景园林专业 2002班团支部